
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 19:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/podloka-na-stl-dc-batman-50x45-cm-p-8398.html

  
Podložka na stůl DC
Batman - 50x45 cm

Katalogové číslo 22,101985

Kód EAN 5905795101985

Popis produktu
Podložka na stůl DC Batman - 50x45 cm

Tato podložka na stůl je vaší nezbytnou pomůckou pro práci nebo zábavu u počítače! S rozměry 80x40 cm poskytuje dostatek
prostoru pro pohyb myši a organizaci vašeho pracovního místa.

Není to obyčejná podložka - je vyrobena z odolné gumy, která je dokonale hladká pro vaši myš. Nyní můžete nerušeně jezdit s
myší a získat přesnou kontrolu nad svým pohybem, čímž se zvýší vaše produktivita a radost z práce u počítače.

Podložka navíc chrání povrch vašeho stolu před poškrábáním a poškozením a poskytuje měkkou podložku pro vaše zápěstí pro
větší pohodlí. S naší podložkou na stůl povýšíte práci s počítačem na vyšší úroveň - musíte ji mít!

Pomůcka na první pohled:

-pohodlí - spodní strana podložky je vyrobena z pěnové gumy, která zabraňuje jejímu klouzání po desce stolu a poskytuje
pohodlí pro ruce a zápěstí. Na druhé straně horní strana podložky, která je vyrobena z polyesteru, zaručuje hladký a plynulý
skluz myši. Tento materiál také umožňuje srolování podložky.

-Maximální odolnost - grafika zabudovaná do výrobku zaručuje maximální odolnost.

-jedinečný design

-rozměry -délka 500 mm, šířka 450 mm, tloušťka 2 -3 mm

-záruka kvality - testy výrobků oficiálními zástupci značky zaručují jejich nejvyšší kvalitu a bezpečnost používání

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/podloka-na-stl-dc-batman-50x45-cm-p-8398.html


 

-speciální balení - každá rohož je zabalena ve speciálním obalu.

Rozměry výrobku: 50 x 45 x 0,3 cm

hmotnost výrobku: 0,53 kg

Minimální počet objednávek: 0,5 kg Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

